ELECTROBOMBA
CENTRÍFUGA
INOXIDABLE
Serie: BCS
1 - 3 HP @ 3450 RPM
3 fases
ES
PE

SOX1¼-2-2 2 2" x 1¼" 210 395 255 112 143 134 80 70 115 160 190 45 95 90 12 125 155 165 125 96 140 100 76 4
SOX1¼-3-2 3 2" x 1¼" 210 428 255 112 143 119 80 70 115 160 190 45 111 100 12 160 190 165 125 96 140 100 76 4
SOX1¼-4-2 4 2" x 1¼" 300 460 340 160 180 119 80 70 118 190 240 45 109 100 12 160 190 165 125 96 140 100 76 4
SOX1¼-5.5-2 5.5 2" x 1¼" 300 520 340 160 180 162 80 70 118 190 240 45 122 140 15 190 225 165 125 96 140 100 76 4
SOX1¼-7.5-2 7.5 2" x 1¼" 300 593 340 160 180 182 80 70 118 190 240 45 161 140 15 216 255 165 125 96 140 100 76 4
SOX1½-2-2-1 2 2½" x 1½" 210 395 255 112 143 134 80 70 115 160 190 45 95 90 12 125 155 185 145 115 150 110 80 4
SOX1½-2-2 2 2½" x 1½" 210 395 255 112 143 134 80 70 115 160 190 45 95 90 12 125 155 185 145 115 150 110 80 4
SOX1½-3-2-1 3 2½" x 1½" 210 425 255 112 143 119 80 70 115 160 190 45 111 100 12 160 190 185 145 115 150 110 80 4
SOX1½-3-2 3 2½" x 1½" 210 425 255 112 143 119 80 70 115 160 190 45 111 100 12 160 190 185 145 115 150 110 80 4
SOX1½-4-2 4 2½" x 1½" 250 460 292 132 160 119 80 70 118 190 240 45 111 100 12 160 190 185 145 115 150 110 80 4
SOX1½-5.5-2 5.5 2½" x 1½" 250 520 292 132 160 162 80 70 118 190 240 45 148 140 15 190 230 185 145 115 150 110 80 4
SOX1½-7.5-2 7.5 2½" x 1½" 300 615 360 160 200 182 100 70 118 212 264 65 161 140 15 216 255 185 145 115 150 110 80 4
SOX1½-10-2 10 2½" x 1½" 300 615 360 160 200 182 100 70 118 212 264 65 161 140 15 216 255 185 145 115 150 110 80 4
SOX1½-15-2 15 2½" x 1½" 350 671 360 160 200 155 100 70 118 212 264 65 147 210 15 254 320 185 145 115 150 110 80 4
SOX2-4-2 4 2½" x 2" 250 455 292 132 160 119 80 70 115 190 240 45 110 100 12 160 190 185 145 115 165 125 96 4
SOX2-5.5-2 5.5 2½" x 2" 250 520 292 132 160 162 80 70 115 190 240 45 148 140 15 190 230 185 145 115 165 125 96 4
SOX2-7.5-2 7.5 2½" x 2" 300 615 360 160 200 182 100 70 118 212 264 65 161 140 15 216 255 185 145 115 165 125 96 4
SOX2-10-2 10 2½" x 2" 300 615 360 160 200 182 100 70 118 212 264 65 161 140 15 216 255 185 145 115 165 125 96 4
SOX2-12.5-2 12.5 2½" x 2" 300 617 360 160 200 182 100 70 118 212 264 65 161 140 15 216 255 185 145 115 165 125 96 4
SOX2-15-2 15 2½" x 2" 350 671 360 160 200 255 100 70 118 212 264 65 147 210 15 254 320 185 145 115 165 125 96 4
SOX2-20-2 20 2½" x 2" 350 671 360 160 200 255 100 70 118 212 264 65 147 210 15 254 320 185 145 115 165 125 96 4
SOX2-25-2 25 2½" x 2" 350 715 360 160 200 255 100 70 118 212 264 65 147 254 15 254 320 185 145 115 165 125 96 4
MODELO HP TAMAÑO
DIMENSIONES (mm)
¡IMPORTANTE!
1. No utilice la bomba para bombear líquidos explosivos ni corrosivos.

ØK2
ØP2
F
SOPORTE
DEL MOTOR
E F H h1 h2 h3 a m1 m2 n1 n2 B C D S L1 L2 D1 k1 P1 D2 k2 P2 n
SOX2½-5.5-2 5.5 3" x 2½" 256 534 340 160 180 162 100 95 152 212 250 53 113 140 15 190 230 200 160 132 185 145 115 4
SOX2½-7.5-2 7.5 3" x 2½" 256 636 340 160 180 179 100 95 152 212 250 53 175 140 15 216 255 200 160 132 185 145 115 4
SOX2½-10-2 10 3" x 2½" 256 636 340 160 180 179 100 95 152 212 250 53 175 140 15 216 255 200 160 132 185 145 115 4
SOX2½-12.5-2 12.5 3" x 2½" 256 636 340 160 180 179 100 95 152 212 250 53 175 140 15 216 255 200 160 132 185 145 115 4
SOX2½-15-2 15 3" x 2½" 350 705 360 160 200 255 100 95 152 212 250 53 140 210 15 254 320 200 160 132 185 145 115 4
SOX2½-20-2 20 3" x 2½" 350 705 292 160 200 255 100 95 152 212 250 53 140 210 15 254 320 200 160 132 185 145 115 4
SOX2½-25-2 25 3" x 2½" 350 748 405 180 225 255 100 95 148 250 290 53 456 - 15 254 320 200 160 132 185 145 115 4
SOX2½-30-2 30 3" x 2½" 356 776 405 180 225 275 100 95 148 250 290 53 169 241 15 279 355 200 160 132 185 145 115 4
SOX2½-40-2 40 3" x 2½" 400 844 425 200 225 308 100 95 148 250 290 53 177 305 19 318 386 200 160 132 185 145 115 4
SOX3-15-2 15 4" x 3" 350 725 405 180 225 255 125 95 176 250 290 78 452 140 15 254 320 220 180 152 200 160 132 8
SOX3-20-2 20 4" x 3" 350 725 405 180 225 255 125 95 176 250 290 78 452 140 15 254 320 220 180 152 200 160 132 8
SOX3-25-2 25 4" x 3" 350 769 405 180 225 255 125 95 176 250 290 78 452 - 15 254 320 220 180 152 200 160 132 8
SOX3-30-2 30 4" x 3" 356 811 430 180 250 275 125 95 176 280 320 78 180 241 15 279 355 220 180 152 200 160 132 8
SOX3-40-2 40 4" x 3" 400 880 450 200 250 308 125 95 176 280 320 78 188 305 19 318 386 220 180 152 200 160 132 8
SOX3-50-2 50 4" x 3" 400 880 450 200 250 308 125 95 176 280 320 78 188 305 19 318 386 220 180 152 200 160 132 8
MODELO HP TAMAÑO
DIMENSIONES (mm)
¡IMPORTANTE!
1. No utilice la bomba para bombear líquidos explosivos ni corrosivos.